

28	1.58	1.55	28.20				
29							
30							
31							
32							
33							
34							
35							
36							
37							
38							
39							
40							
41							
42							
43							
44							
45							
46							
47	18.25	18.25	46.45	細砂	暗灰	含水大。礫混入。	
48	0.85	0.85	47.30	砂質シルト	暗灰	粘性中。若干固結状態。	
49	0.46	0.40	47.70				
50				砂礫	暗灰	含水大。GL-52.85m~53.0m固結シルト挟む。下部にしたがい礫増加。	
51							
52							
53							
54	6.05	6.05	53.75				
55				微細砂	暗灰	上部礫混入。含水中~やや大。GL-55.0m付近礫点在。全体的にシルト分混入。細砂少量混入。	
56							
57							
58	4.65	4.65	58.40				
59	1.05	1.05	59.45	砂礫	暗灰	含水大。角礫5~60φ。所々100φ程度の玉石混入。GL-51.0m付近所々暗青灰。	
60							
61							
62				砂質シルト	暗灰	全体に貝殻片混入。GL-61.0m付近で砂分微量。粘性中~やや大。GL-62.0m付近より砂分若干増加。おおむね暗灰であるが所々暗緑灰の所あり。	
63							
64							
65	6.05	6.05	65.50				
66				細砂	暗緑灰	上部所々固結粘土挟む。含水中~大。微細砂混入。下部固結シルト織状に挟む。	
67	1.90	1.90	67.40				

